
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

04 июня 2025г.                                                                                                       № 1326 

р.п.Чердаклы  
 

О создании рабочей группы межведомственной комиссии Ульяновской 
области по противодействию формированию просроченной задолженности по 

заработной плате на территории муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области 

 

В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области от 
12.05.2025 № 224-П «О правовом регулировании отдельных вопросов, связанных с 
созданием и деятельностью межведомственной комиссии Ульяновской области по 
противодействию формированию просроченной задолженности по заработной 
плате и её рабочих групп», администрация муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии Ульяновской 
области по противодействию формированию просроченной задолженности по 
заработной плате на территории муниципального образования «Чердаклинский 
район» Ульяновской области.  

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы межведомственной 
комиссии Ульяновской области по противодействию формированию 
просроченной задолженности по заработной плате на территории муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 
 

 

 

Глава администрации муниципального  
образования «Чердаклинский район»  

Ульяновской области                                                                                 Ю.С.Нестеров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЁН 

 

постановлением администрации 
муниципального образования 

«Чердаклинский район» 

Ульяновской области 

от 04 июня 2025 г. № 1326 

 

Состав  
рабочей группы межведомственной комиссии Ульяновской области по 

противодействию формированию просроченной задолженности по 
заработной плате на территории муниципального образования 

«Чердаклинский район» Ульяновской области 

 

Председатель рабочей группы: 

Нестеров Ю.С. - Глава администрации муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области. 

 

Заместитель председателя рабочей группы: 

Юденичева О.А. - Заместитель Главы администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области. 
 

Секретарь рабочей группы: 

Макаров А.А. - Консультант отдела экономики, развития и 
прогнозирования администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области. 

 

Члены рабочей группы: 
Дмитриева М.А. - Председатель районной профсоюзной организации 

работников образования Чердаклинского района (по 
согласованию); 

Золина Т.В. - Старший государственный налоговый инспектор 
отдела камерального контроля НДФЛ и СВ №2 УФНС 
России по Ульяновской области (по согласованию); 

Капитонова П.С. - Начальник отделения – заместитель старшего 
судебного пристава отдела судебных приставов по 
Чердаклинскому и Старомайнскому районам (по 
согласованию); 

Комаров О.Е. - Заместитель директора муниципального казенного 
учреждения «Агентство по комплексному развитию 
сельских территорий» (по согласованию); 

Паульс Е.В. - Заместитель председателя общественной палаты 
муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области (по согласованию); 



Сатдинова Э.Ш. - Начальник управления по социальному развитию 
администрации муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области; 

Сидорова Л.Г. - Начальник управления финансов муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области; 

Филатов Е.А. - Заместитель Главы администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области; 

Шувалова А.И. - Начальник отдела экономики, развития и 
прогнозирования администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области. 

   

 

 


